
UCHWAŁA NR XXXVIII/335/2014 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia  26 marca 2014 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  
położonej na terenie wsi Odrzechowa, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), oraz art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 ze zm.). 

 
Rada Gminy Zarszyn 

postanawia co następuje: 
 

§1 
Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania przez Agencję 
Nieruchomości Rolnych – Oddział Terenowy w Rzeszowie, na mienie komunalne 
Gminy Zarszyn,  nieruchomość gruntową Skarbu Państwa położoną na terenie wsi 
Odrzechowa,  oznaczoną     w ewidencji gruntów i budynków  nr 1172/2 o powierzchni 
0,04 ha i 1173/5 o pow. 0,02 ha  objętą księgą  wieczystą nr KS1S/00025986/6                        
z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n. “ Urządzenie infrastruktury 
drogowej”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


